
FAKTURA
ÍU

! - [ Dodavatel  c : ]

ICO:44240104  DIC:2022668670

IC  DPH:SK2022668670

BOHUS  SESTAK  s.r.o.

Priemyselna  830/8
924  01  GALANTA

Cislo  faktury:  2020002777

Cislo  dod.listu:  222942

Konst.syrnbol:  0008

Cislo  Obj  ed : ! "  - Z (Á "  'v S 'a':Í'sw1'
(Odberatel-ICO:  37971832

DIC:  2021877792
Tel  : 0317805247

Mail  :

Banka:TATRA  BA/2944073062
Iban:SK89  1100  0000  0029

Swift  : TATRSKBX

Dat.  splatno  : 09.  08.  2020

Dat.  vyhotov  :20.  07.  2020

Dat.  dodania  :20.  07.  2020

Dod.  podmien  :

FAKTURUJEME  VAM

FAKTURA  SLUZI  AJ

ZA DODANY  TOVAR  PODLA

AKO  DODACI  LIST.

/1100
4407  3062

Forma  uhr  :

PP

NITRA  í

Dodan  : Í'..LÍa) zá:iiíarr;v
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i pr.'ioi"i,í

i IdLieh:
NIZSIE  UVEDENYCH DRUHOV  V HODNOTE

P L U / E A N Nazov tovaru

Balenie

12

-[JCM]--

[ bDPH ] [ sDPH ] [

-[  C E L K O M

Mnoz ] [ bDPH ]

Str:  1

sDPH

[ Sadzba DPH: [ O,OO ]

80439 MANYA RYžA STREDNE GUfATA 1KG

[ Sadzba DPH: [ 10,OO ]

8928 TAMI SMOTANA KYSLA 16% 180G

82136 CBA TATRA MLIEKO 1,5% 1L

80619

82304

80356

8227

80566

3791

17732

18102

24482

[ 20,00 ]

CUKOR KRYSTAL 1KG

TAMI SMOTANA NA SLAHANIE 30% 250ML

EIDAM BLOK SYR žIVOC, 40%

CBA SYR PLATKOVY SNACK 100G

CBA PLATKY SYR TOAST 100G

TAMI HAVRAN UDENY SYR KG

CBA SANDWIC PLAT,SYR 100G

LUNEX SYR KLASIK 140G

GYERMELYI TARHONA 4VAJ,500G

GYERMELYI SLOVENSKA RYžA 4VAJ, 500G

ADY VISNOVY KOMP,ODKOST,720G

HAJDUK JABLKOVY KOMPOT 560G

THYMOS TYMIAN PREM,9G

KUCHAREK PRICHUT DO JEDAL 200G

CBA MAJONEžA DOMA 210G

DIETNY SUCHAR 250G

MANYA UKAO 100G

MANYA PUDING BANANOVY 37G

HU VANILKOVY PUDING 1,3 KG

HU SYROVA POEžIA 2KG

HU BOLONSKA OMACKA 2KG

HU VRETENA 5KG

9 9 0,7600 0,7600

ža SadZbu DPH: [ O,OO % ] :

72,000

72,000

54,7200

54,7200

54,7200

54,7200

20 20 0,3309 0,3640 20,000 6.6180 7,2800
12 720 0,4300 0,4730 108,000 46,4400 51,0840

2a SadZbu DPH: [ 10,OO % ] :

10 84

27 2

50 5

50 5

0. 7667

1. 2300

0,3800

0,0800

3,2908

32,6333

22,2750

14,1717

0,744

0,540

0,540

1 ,368

1,840

0,750

0,920

0.920

1,476

0,456

0,096

3,949

39,160

26.730

17,006

128,000 53,0580

1

1

1

2.8000

3,2908

65,2666

22,2750

42,5151

58,3640

42,00

23,53

13.15

25,80

25,80

12,68

25,80

17,85

10,80

10,80

21,88

22.08.O

6,000

18,400

9,200

17,712

6,840

3,360

3,949

78,320

26,730

51,018



? L U / E A N Nazov tovaru

Balenie

12

JCM

bDPH sDPH

[ Str:  2 ]

-[  CELKOM  ] -

MnOZ ] [ bDPH ] [ SDPH ]

24622 HU TRUBKY 5KG

25092 HU MASLICKY 5KG /MASLE/
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG

34522 HU FLIACKY 5KG

61712 HU PETRžLENOVA VNAT SUSENA 0,1KG DOž

9045 FRAPKO JAHODA 200G

9299 FRAPKO BANAN 200G

9443 FRAPKO VANILU 200G

10 1

10 1

10 1

14,1717

14,1717

14,1717

14,1717

3,6300

1,2250

1,2250

1,2250

17,0060

17,0060

17,0060

17,0060

4,3560

1,4700

1,4700

1,4700

ža SadZbu DPH: [ 20.00 % ] : 491,709

14,171

14,171

1U,373

28,343

10,890

6,125

6,125

6,125

594,0918

17,0060

17,0060

136,0480

34,0120

U,0680

7,3500

7,3500

7,3500

712,9089

Prenesenie  danovej  povinnosti  fi 69

Zaklad  ] - [

54  . 72

53 . 06

594.09

Mnoz.  celkom:

Pocet  paliet:

IdLieh  :

DPH  ] - [

O.OO

5.31

118.82

691.709

50.812

SDPH  ]

54 . 72

58.37

712  . 91

Celkom  za  tovar:

BonOl  O.OO  % :

Bon02  0.OO  % :

Zaklad  dane  :

-+  DPH:

Zaokruhlenie  :

Zaplatena  zaloha:

CELKOM  k UHRADE  :

701.87

O.OO

O.OO

701.87

124  . 13

O.OO

O.OO

826.00

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

ZAPIS:OR  OKRESNY  SUD  TRNAVA

ODDIEL  SRO VLOZKA C.22137/T
POTVRDZUJEM  ZE TOVAR SOM PREVZAL/A/V  UVEDENOM
OO

Prevzal  :

Cislo  OP:

0317805247

Fax  :

MNOZSTVE,  FYZICKY  NEPOSKODENY.

Podpis  ia peciatka


